
#00E,\
I j4i iGOVERNO MUNICIPAL DE

AJf V &
6

WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MiOS OAOA&COM P 0 V 0

TERMO DE HOMOLOGACAO
PRF.GAO PRESENCIAL N.° 2018.01.22.1-PP

Tendo Prescnte o Edital de Julgamento e Resultado da licitacSo na modalidade
PREGAO PRESENCIAL n° 2018.01.22.1-PP, cujo objeto e o LOCACAO COM MANUTENCAO
PREVENTIVA E CORRHTIVA DE CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE 05 LITROS,
DESTINADOS A ATENDER AOS USUARIOS DO SISTEMA LOCAL DE SAUDE DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO TERMO DE REFERENCLA, HOMOLOGO o mesmo para que surta os dcvidos efcitos
lcgais ao respectivo vencedor a saber: LOCMED HOSPITALAR LTDA
04.238.951/0001-54, valor total: R$ 58.800,00 (cinquenta c oito mil e oitocentos reais), tendo sido
atendidas todas as exigencias editalicias.

CNPJ n

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 16 de Fevereiro de 2018.

una Faria

livijUU*UP,
Veruska Mou

Ordenadora de Despesas
Secretaria de Saitde

PREFEITURA M'JNIC FAL DE PACOTI CNPJ 07.910.755/0001-72 CGF 06.920.183 8

Av. Coronel Jos£ Cicero Sampaio, 663 - Centro CEP 62770-000 | Pacoti/CE | Fone: {85} 3325.1 413




